ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 068-GV/JCRS/2023 Nova Mamoré-RO 15 de dezembro de 2023

A Sua Senhoria
DANIEL ANDRADE DE SANTANA
MD -  Gestor de Relacionamento da Ceron-Energisa
PORTO VELHO -  RO
E-mail: poderpublico.ero@enerqisa.com.br

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, vimos através do presente solicitar

dessa respeitosa instituição -  ENERGISA, que seja feita a realização de uma

manutenção preventiva e corretiva nos transformadores localizados nas

proximidades do Hotel do Paulão em Nova Dimensão.

A manutenção preventiva e corretiva dos transformadores é crucial para

garantir um fornecimento estável de energia elétrica à população local. Esses

transformadores desempenham um papel fundamental na distribuição de

eletricidade, impactando diretamente residências, estabelecimentos comerciais e

serviços essenciais.

Ao assegurar o funcionamento adequado desses equipamentos, evita-se a

ocorrência de falhas, interrupções no fornecimento de energia e possíveis danos aos

aparelhos elétricos dos moradores e estabelecimentos comerciais. Além disso, a

manutenção contribui para prevenir situações de emergência, garantindo a

segurança da população e preservando a infraestrutura elétrica local.

Certos de contarmos com seu imprescindível apoio neste sentido renovo

votos de mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: www.novamamore.ro.leq.br -  E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:poderpublico.ero@enerqisa.com.br
http://www.novamamore.ro.leq.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

OFICIO CAMARA DE NOVA MAMORÉ*  15/12/2023 13:28

OFICIO CAMARA DE NOVA MAMORÉ
departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br i 5 de dezembro de 2023 13:28
Para: poderpublico.ero@energisa.com.br

<7

Boa tarde, de ordem do vereador José Carlos R. dos Santos, segue OFÍCIO N° 068/GV/JCRS/2023.

Favor, confirmar recebimento.

Att.:

Adélia N. L. Moura
Dir. Dpto. Legislativo

about:blank 1/1

mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
mailto:poderpublico.ero@energisa.com.br